
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 
1 М А Я 

«ОРТ» 

08.00 Новости. 
08.Ю "Доброе утро". 
10.00 "Ералаш". 
10.30 "Играй, гармонь любимая!". 
11.00 "Ускоренная помощь" 
11.30 Сериал "Альф" 
12.00 Х / ф "Пармская обитель" 
13.35 "Седьмое чувство". 
14.15 Приглашает Концертная 

студия "Останкино". 
Валентина Талызина. 

15.00 Новости. 
15.10 "Женские истории". 
15.40 Песня года. 
18.55 "Прогулки с динозаврами. 

. Тайна рождения". 
19.55 "Евгений Петросян 

. приглашает...". 
21.00 "Время". 
21.45 Суперкомедия "Один 

дома" 
23.35 Время футбола. 
00.05 Стинг, Паваротти, Иглесиасв 

гала-концерте 50-го 
фестиваля песни в Сан-Ремо. 
«РТР» 

08.00 
08.20 
10.05 
10.45 
13.00 
13.20 

14.40 

17.00 
18.30 

20.00 
20.40 

* 23.00 
00.30 

Мультфильм. 
Комедия "Дежа вю" 
"Доброе утро, страна". 
"Аншлаг и Ко". 
"Вести". 
Комедия 
"Неподдающиеся" 
Сольный концерт Наташи 
Королевой. 
Комедия "Ультиматум" 
Михаил Задорнов и "Задорная 
компания". 
"Вести". 
Михаил Задорнов и "Задорная 
компания". Продолжение. 
Творческий вечер Ларисы 
Рубальской. 
Комедия "Мама, не горюй" 
Х / ф "Романс" 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 Х / ф "Лжецы" 
15.55 Фантазии на темы опер. 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Мультфильм. 
17.00 Спектакль "Мой остров 

синий". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Сериал "Собака 

Баскервилей". 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Программа передач. Новость 

дня. 
19.45 "Задумки". 
20.10 "Товар-лицом". 
2020 "АТФ-новости". 
20.35 Х / ф "Белорусский вокзал" 
22.15 "Товар-лицом". 
22.20 "Под знаком качества". ОАО 

Ь "Хлебулк". 
г 22.25 Телесправочник 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.35 "Кремль музыкальный". 
23.00 Международный фестиваль 

камерной музыки. 
23.20 Х / ф " М ы с вами где-то 

встречались" 
00.55 "Вечерняя сказка" 
01.05 Мультсериал. 
01.15 "Простоджаз". 
02.00 Новости культуры. 
00.50. "Лебединое озеро". 

Спектакль. 
02.20 "Блеф-клуб". 
03.15 Х /ф 

"Аплодисменп>1_апподисменты" 

ТРК «СТ-7» 

09.20 "Хорошее настроение". 
£09.30 "Зодиак". 

10.00 Мультфильм. 
10.15 "Улицы разбитых фонарей". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Вчера в Итогах". 
13.40 "Куклы". 
14.00 "Сегодня". 
14.20 Х / ф "Похищение "Савойи" 
16.00 "Сегодня", 
16.35 Комедия "Ревизор" 
18.40 "Зодиак". 
19.30 Новости Ст-7. 
20.30 "Футбольный клуб". ' 
19.25 Х / ф "Фронт без флангов". 
23.00 "Сегодня" 
23.40 "Бандитский Петербург" 
00.50 Геннадий Хазанов "Жил был 

Я...". 
01.35 Профессия - репортер. 
02.00 "Сегодня" 
02.45 Х / ф "Дьяволицы" 

07.50 Храм. Город. Человек. 
07.55 Астропрогноз для Томска. 
08.00 Сериал "Шалунья" 
09.00 Мультфильм. 
10.00 Сериал "Таггерт" 
11.00 Комедия "Взрослые дети" 

12.30 Мультфильм. 
13.00 "Из жизни женщины". 
13.30 Мультсериал. 
14.00 Х / ф "Страна обезьян" 
15.45 Мультфильм. 
16.00 "Путешествия Гулливера". 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" 
17.30 Мультфильм. 
17.55 "Глобальные новости". 
18.00 "Скрытой камерой" 
18.30 Сериал "Таггерт". 
19.30 "Встреча с: Филипп 

Киркоров". 
20.20 Храм. Город. Человек. 
20.25 Астропрогноз для Томска. 
20.30 Х / ф "Охота на Золушку" 
21.40 "Глобальные новости" 
21.45 "Скрытой камерой" 
00.20 "Клубное обозрение". 
00.55 Триллер "Шепот". 

«НТВ» 

08.00 "Сегодня". 
0820 "Улицы разбитых фо'нарей". 
10.10 "Путешествия натуралиста". 
10.40 "Вчера а "Итогах". 
12.00 "Сегодня". 
12.20 "Куклы" 
12.30 Х / ф "Похищение "Савойи" 
14.00 Комедия "Ревизор" 
16.00 Сегодня". 
16.30 "Итого" 
16.50 Профессия • репортер. 
17.15 Х / ф "Фронт без флангов" 
18.50 "Бандитский Петербург" 
20.00 "Сегодня". 
20.30 "Футбольный клуб" 
21.20 Геннадий Хазанов "Жил-был 

Я ...". 
22.10 Сериал "Пистолет". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Х / ф "Дьяволицы" 

ТРК «ТВ-5» 

08.00 "Наполним музыкой...". 
09.00 "Час Пик". 
10.00 Сериал "Шалунья" 
11.00 Сериал "Таггерт". 
12.00 Комедия "Взрослые дети". 
13.30 Мультфильм. 
14.00 "Из жизни женщины". 
14.30 Мультсериал. 
15.00 Х / ф "Страна обезьян" 
16.45 Мультфильм. 
17.00 "Путешествия Гулливера" 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 
18.30 Мультфильмы. 
19.00 "Скрытой камерой" 
19.30 Сериал "Таггерт". 
20.30 "Встреча с...". 
21.30 Х / ф "Охота на Золушку" 
22.40 "Глобальные новости" 
22.45 Комедия "Пришельцы" 
00.45 "Матч плэй-офф Кубка 

Стэнли". 
01.55 Триллер "Шепот" 

«ТВ-6» 

07.00 Х / ф "Обет рыцарей 
Дельты". 

0835 Дорожный патруль. 
08.50 Сериал "Профессионалы" 
09.40 "ЛЕ GO-GO". 
10.15 "Star Старт" 
10.45 "АМБА-ТВ" 
11.20 "Спасибо за покупку!". 
11.35 "Шоу Бенни Хилла" 
12.35 Канон. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.30 "Открытый разговор". 
14.15 "ТВ-ТУСУР" 
14.45 Дорожный патруль. 

Расследование. 
15.05 X / ф "Двойной обгон" 
16.35 "Вы - очевидец". 
17.30 "И снова 33 квадратных 

метра - О.С.П.-лучшее" 
18.35 Катастрофы недели. 
19.30 "Крутой поворот". 
19.55 "Прогноз погоды для Томска". 
20.00 "Желаем счастья" 
20.15 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 

20.35 Сериал "Профессионалы". 
21.35 Боевик "Пленники небес". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска" 
00.15 Комедия "Какая чудная 

игра" . 
02.05 Ваша музыка: Лариса 

Черникова. 
03.10 "Дневники Красной 

Туфельки" 
«РАДАР-REN TV» 

21.00 Сериал "Редакция" 
21.30 Боевик "Миротворец" 
23.35 "Спартаковский бал - 2000". 
01.00 Сериал "Пляж" 
02.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 Комедия "Маленькие 

негодяи" 
09.00 "Астропрогноз для Томска". 
09.05 Объявления. 
09.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
10.00 "Каспер". 
10.30 Х / ф "Полководец" 
13.30 Объявления. 
14.00 Мультфильм. 
14.30 "Земля до начала времен". 
16.00 Х / ф "Электрический 

наездник" 
• 19.00 "Что делать". 

19.30 Объявления. 
20.00 Фестиваль бикини 
22.00 Х / ф "Секс, любовь и 

бешеные деньги" . 
23.55 "Астропрогноз для Томска". 
00.00 Музыка на СТС. "5 CLAB 7", 

"WET WET WET". 
01.00 Спутник. 

^ Т Щ Е Н Т Р » М О С К В ^ 

11.45 
11.50 

12.00 
13.00 
13.15 
13.28 
13.35 

14.45 
I 15.00 

15.15 
15.45 

17.03 
18.00 

19.36 
19.43 
22.30 
23.00 
00.00 
00.28 
02.13 
02.15 

"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка". НИИ 
курортологии и 
физиотерапии. 
"Дата". 
Мультфильм. 
"Этиднив45-м". 
"Астропрогноз для Томска". 
Х / ф "На златом крыльце 
сидели" 
Мультфильм. 
События. 
"В гости - с улыбкой". 
"Добро пожаловать, или 
Посторонним вход 
воспрещен" 
Мультфильм. 
Мини-футбол. Турнир 
европейских чемпионов. 
Финал. 
"Астропрогноз для Томска". 
Х / ф "Служебный роман" 
Мультфильм. 
"Карел Готт в Кремле". 
События. 
Х / ф "Любить по-русски-2 ' 
Коммерческий сюжет, 
"Чужие юбилеи". 

В Т О Р Н И К 
2 М А Я 

«ОРТ» 

07.00 "Черепашки ниндзя". 
07.30 "Байки из склепа". 
08.00 Музыкальный канал. 
09.00 Детектив "Депрессия". 
10.30 "Военная тайна". 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Детектив "Шедевры и 

убийства" 
13.30 Сериал "Редакция" 
14.00 Телемагазин. 
14.35 "Секретные материалы" 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз". 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" 
18.30 "Молодежный проспект". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Несчастный случай". 
20.30 "Обозрение". 

08.00 Новости. 
I 08.10 "Армейский магазин". 

08.40 "Дисней-клуб". 
09.10 "Утренняя звезда" 
10.00 "Ералаш". 
10.30 "Здоровье" 
11.00 "Ускоренная помощь" 
11.30 Сериал "Альф" 
12.00 "Пармская обитель" 
13.35 "С днем рождения, 

"Ералаш"!". 
15.00 Новости. 
15.10 "Дисней-клуб" 
16.05 "Умницы и умники". 
16.35 "Эх, Семеновна!". 
17.15 "Жизнь замечательных 

людей". 
17.40 "Юрий Визбор: Разрешите вам 

напомнить о себе. ..". 
19.10 Михаил Евдокимов и его 

друзья. 
21.00 "Время". 
21.45 Суперкомедия "Один дома-

II". 
23.55 Хоккей. Чемпионат мира. 

Сборная Беларуси • Сборная 
Латвии. 2-й и 3-й периоды. 
«РТР» 

08.00 Комедия "Пока безумствует 
мечта" 

09.10 Мультфильм. 
09.20 Первая церемония вручения 

национальной премии "Цирк". 
10.35 "Доброеутро, страна". 
11.15 "Золотой Остап". 
13.00."Вести". 
13.20 Х / ф "Зита и Гита" 
16.10 "Устами младенца". 
17.10 Боевик "Близнецы-

драконы". 
19.05 "Два рояля". 
20.00 "Вести" 
20.40 Комедия "Про бизнесмена 

Ф о м у " 
22.20 Хоккей. Чемпионат мира. 

Сборная России - сборная 
США. 

00.35 Мелодрама "Сердце 
Клары" 

« T O M C K j m i b W P ^ ^ 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 Х / ф 

"АплодисментъиаплодисментъГ 

15.15 Песни Ф.Шуберта и И.Брамса 
исполняет М.Майский. 
(виолончель). 

15.45 "Фантазеры". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Мультфильмы. 

i 17.15 "Вижу цель". 
17.45 П.И.Чайковский. "Избранное". 

Первый концерт для 
фортепьяно с оркестром. 

18.30 Новости культуры. 
18.45 "Собака Баскервилей" 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Программа передач. 
19.45 Товар-лицом. 
19.50 Программа "По закону". 
20.10 Товар-лицом. 
20.20 ГТРК "Томск" и "Газпромбанк" 

представляют программу 
"Старые мелодии". 

20.50 "Здесь люди другие, здесь 
климат иной...". Лирическая 
повесть о вахтовиках ССУ. 

21.20 ГТРК "Томск" и "Яйский 
пивзавод" представляют 
трансляцию матчей 
первенства России по 
футболу. 1-й дивизион. "Томь" 
• "Металлург" (Красноярск). 
2-йтайм. 

22.20 "Под знаком качества". ОАО 
1 • "Хлебулк". 

22.25 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.35 Г.Гендель. Сюиты. 
23.30 Х / ф "Ученик лекаря" 
00.40 "Вечерняя сказка" 
00.50 Мультсериал. 
01.05 Конкурс актерской песни им. 

Андрея Миронова. 
02.00 Новости культуры. 
02.20 Х / ф "Девичья весна" 
03.55 Д/фильм "Московский 

"ноктюрн". 

08.30 "Хорошее настроение". 
08.40 Новости Ст-7. 
09.10 "Зодиак". 
10.00 Мультфильм. 
10.25 "Законджунглей" 
10.55 "Бандитский Петербург" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 Комедия "Запасной игрок" . 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Сериал "Пистолет" 
15.10 "Великая иллюзия. Большое 

путешествие в Голливуд" 
• 15.40 Мультфильм. 
I 16.00 "Сегодня". 

16.30 "Чистосердечное признание" 
17.00 "Итого" 
17.20 "В нашу гавань заходили 

I корабли". 
18.30 "Зодиак". 
19.25 Северская телекомпания при 

. поддержке СХК представляет 
новую молодежную 
развлекательную программу 
"Адреналин", 

20.00 "Старты". 
20.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

21.25 Х / ф "Фронт без флангов" 
23.00 "Сегодня". 
23.40 "Бандитский Петербург" 
00.50 "Жил был Я..." 
01.35 Профессия - репортер. 
02.00 "Сегодня". 

02.35 Футбол. Лига Чемпионов. 1/2 
финала. "Валенсия" (Испания) 

"Барселона" (Испания). 

« N T S C » ^ ^ ^ ^ 
07.50 Храм. Город. Человек. 
07.55 Астропрогноз для Томска. 
08.00 Сериал "Шалунья" 
09.00 Мультфильм. 
10.00 Сериал "Таггерт" 
11.00 Х / ф "Год хорошего 

ребенка" 
12.45 Мультфильм. 
13.00 В согласии с природой. 
13.30 Мультсериал. 
14.00 Х / ф "Мисти" 
16.00 "ПутешествияГулливера". 
17.00 Сериал "Я люблю Люси". 
17.30 Мультфильм. 
17.55 "Глобальные новости". 
18.00 "Скрытой камерой". 
18.30 Сериал "Таггерт" 
19.30 "Вечер юмора". 
20.20 Храм. Город. Человек. 
20.25 Астропрогноз для Томска. 
20.30 Х / ф "Охота на Золушку" 
21.40 "Глобальные новости". 
21.45 "Коридоры времени: 

пришельцы-2" 
00.15 "От заката до рассвета". 

Теледискотека из клуба 
"Millennium". 

00.50 Триллер "Маньяк" 

12.20 "Свидетель века". 
12.35 Комедия "Запасной игрок" . 
14.05 Х / ф "Приключения 

Пиноккио" 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.25 "Фронт без флангов" 
18.55 "Бандитский Петербург" 
20.00 "Сегодня". 
20.30 "Жил был Я...". 
21.20 Сериал "Пистолет" 
22.10 "Великая иллюзия. Большое 

путешествие в Голливуд". 
22.40 Профессия - репортер. 
23.00 "Сегодня". 
23.40 "Футбольный клуб". 
00.10 Антропология". 

ТРК «ТВ-2» 

08.00 Мультфильмы. 
09.00 Сериал "Шалунья". 
10.00 Мультфильмы. 
11.00 Сериал "Таггерт". 
12.00 Х / ф "Год хорошего 

ребенка" 
13.45 Мультфильм. 
14.00 "Из жизни женщины". 
14.30 Мультсериал. 
15.00 Х / ф "Мисти " 
17.00 "Путешествия Гулливера" 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 
18.30 Мультфильм. 
19.00 "Скрытой камерой" 
1930 Сериал "Таггерт". 
20.30 "Вечер юмора" 
21.30 Х / ф "Охота на Золушку" 
22.40 "Глобальные новости". 
22.45 Комедия "Коридоры 

времени: пришельцы-2" 
01.15 "Стриж и другие. . .". 
01.50 Триллер "Маньяк" . 

«ТВ-6» 

Х / ф "Пленники небес" 
"Прогноз погоды для Томска". 
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 

10.30 "Катастрофы недели". 
11.20 День за днем. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для Томска". 
13.15 "ТВ-ТУСУР". 
13.45 "Всемирная музыкальная 

премия МонтеКарло-99". 
15.50 "Спасибо за покупку!". 
16.05 X / ф "О бедном гусаре 

замолвите слово" 
18.40 "Спасибо за покупку!". 
18.55 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
19.15 "Крутой поворот". 
19.25 "Прогноз погоды для Томска". 
19.30 "Общественное мнение" 
20.00 "Желаем счастья". 
20.15 "О.С.Песня" 
22.35 Боевик "Кто я?" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска". 
00.15 "Кто я?" (продолжение) 
01.10 Боевик "Не грози Южному 

Централу, попивая сок у 
себя в квартале". 

02.50 Фестиваль "Народная марка" 
04.25 Дорожный патруль. 

«РАДАР-REN ТУ» 

23.05 
00.00 
01.00 

Х / ф "Куда угодно, только 
н е д о м о й " 
"Астропрогноз для Томска". 
Музыка на СТС. 
Спутник. 

12.00 
13.00 
13.15 
13.28 
13.35 
14.31 
15.00 
15.15 
17.43 

17.55 
18.00 
18.15 

18.43 
19.12 
19.43 
22.30 
23.00 

00.00 
00.15 
01.13 

08.00 
10.10 
10.15 

«НТВ» 

08.00 "Закон джунглей" 
0835 Мультфильм. 
08.55 "Бандитский Петербург" 
10.00 'Сегодня". 
10.40 "Чистосердечное признание" 
11.10 "В нашу гавань заходили 

корабли". 
12.00 "Сегодня". 

07.00 "Черепашки ниндзя". 
07.30 "Байки из склепа".. 
08.00 Музыкальный канал. 
09.00 "Депрессия" 
10.30 "Несчастный случай". 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Боевик "Миротворец" 
13.30 Сериал "Редакция". 
14.00 Телемагазин. 
14.35 "Полицейский блюз" 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаа". 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" 
1830 Новости. 
18.45 "Третийлишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Клуб "Белый попугай". 
2030 "Обозрение". 
21.30 Триллер "Выхода нет". 
2330 Новости 
23.45 Сериал "Пляж" 
00.45 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

..' лейтенанта Марша". 
08.30 Программа мультфильмов. 
09.00 "Астропрогноз для Томска". 
09.05 Объявления. 
09.30 "Секс, любовь и бешеные 

деньги" . 
I 11.30 Комедия "Нежданно -

негаданно" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Болто" 
16.00 Х / ф "На круги своя" 
19.00 Музыка на СТС. 
19.30 Объявления. 
20.00 Фестиваль бикини. 

Астропрогноз для Томска". 
Комедия "Арлетт" 
"Томская марка". НИИ 
курортологии и 
физиотерапии. 
"Дата". 
Мультфильм. 
"Эти дни в 45-м". 
"Астропрогноз для Томска". 
Сериал "МакГайвер" 
Мультфильм. 
События. 
"Дамы и гусары". 
Дневник фестиваля "Дебют-
Кинотавр". 

"Астропрогноз для Томска". 
События. 
"Томская марка". НИИ 
курортологии и 
физиотерапии. 
"Особая папка". 
"Анекдот слышали?". 
Х / ф "12 стульев" 
Мультфильм. 
"Признание в любви Алены 
Апиной". 
События. 
Лицом к городу. 
Х / ф "Любить по-русски-3" 

С Р Е Д А 

3 М А Я 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Полечудес". 
11.15 Сильнейшие люди континента 

на ОРТ. Итоги Чемпионата 
Европы по тяжелой атлетике. 

12.00 Новости. 
12.15 "Экстренный вызов". 
12.40 "Чтобы помнили...". 
13.20 Х / ф "Секретный фарватер" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста". 
15.40 "Классная компания". 
16.00 "Зовджунглей". 
16.25 "...до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.20 "Маски-шоу". 
18.50 "Ералаш". 
19.05 Х / ф "Они сражались за 

Родину" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.50 Х / ф "Экипаж машины 

боевой" 
22.55 Х / ф "Изумрудный солдат". 
0030 Хоккей. Чемпионат мира. 

Сборная Швейцарии - Сборная 
России. 

«РТР» 

06.00 
06.20 
06.35 
0820 
09.40 
10.20 
11.05 
12.00 
12.25 
13.00 
13.30 
14.05 
14.50 
15.45 
16.40 
17.00 
17.30 
17.55 
18.25 
19.25 
20.00 
20.45 
21.45 

23.00 
23.30 

0 0 2 0 
01.20 

,7.00, 8.00,9.00 "Вести". 
-9.30 "Доброе утро, Россия", 
. 8.35 Семейные новости. 
"Дежурная часть". 
"Арена-спорт". 
Сериал "Цыганка" 
Сериал"Санта-Барбара". 
Телеспецназ. 
"Мой XX век". 
"Вести". 
"Город женщин". 
"Черная жемчужина" 
"Богатые и знаменитые" 
"Моя семья". 
Мультфильмы. 
"Вести". 
"Башня". 
"Круглая дата". 
"Театр +ТВ". 
"Сам себе режиссер". 
"Вести". 
" Д и к и й ангел" . 
"Убийство на поле для 
гольфа" 
"Вести". 
"Убийство на поле для 
голфа". 
"Футбол+ТВ". 
"Дежурная часть". 
«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ « Т О М С К » 
08.00 -10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 Мультфильм. 
08.15 Клуб "Репортер". 
0835 "Товар-лицом" 
08.40 "В добрый час". 1. "К 55-

летию Победы". У нас в гостях 
председатели областного и 
городского советов ветеранов 

- Г » , - , 
ТОМСКАЯ 

261743 НЕДЕПЯ264Э30 



ЛИДЕР ЮГА РОССИИ 
> О Л 1 Д , / 1 0 M.AJOOU. 

"Балтика" 
"Дон" 

" Б о ч к а р е в " 
" О ч а к о в о " 
"Тульское" 

"Золотая б о ч к а " 
" С т а р ы й мельник" 

факс: 

(8632) 47-34-59 47-63-24 47-33-51 47-38-41 (8632) 78-09-99 

Гарантия летних 
поставок 

Разливное пиво и 
оборудование 
для розлива 

; Вагонные поставки 
~ со склада в Ростове 
я 
I Цены производителя, скидки 

I 02.00 "Сегодня". 
02.35 футбол Лига Чемпионов. 1/ 

2финала. "Реал" (Испания) • 
' "Бавария" (Германия). 
«NTSC» 

г тадафоны: 

Государственное учреждение 

"Томский областной центр дезинфекции" 
проводит обработку территорий от клещей 

Реализует населению 
эффективные препараты 
для борьбы с грызунами 
(мышами, крыса ми) 
и насекомыми 

| (тараканами,блохами, 
муравьями, клопами), 
иксодовыми клещами. 

Обращаться по адресу: 
г.Томск, ул.Р.Люксембург, В. 
Тел. 22-39-22,22-24-46. 

I S РЕКЛАМ,» 

СКИДКИ 
АО 

30% 
С 1 no 10 мая 

К Е Р А М А 

МНР! 
ТРУД! 
май! 
КЕРПМЙ! 

Ленина 161 а. 226-450 
Нахимова 8а. 427-363 

0К»^ГТ17ГИ1Ш 

Г.А.Моисеев и М.Г.Кумитов. 
' ' 2. "Маленькая компания". Для 

тех, кто любит животных. А 
также зарядка, мультфильм, 

. музыка, погода. 
10.00 12.00 Для телезрителей 

Томска 
10.00 Х / ф "Белорусский вокзал" 
11.35 "Товар-лицом". 
11.40 Мультфильм. 
11.50 Товар-лицом. 
11.55 Телесправочник. 
12.00 14.00 Перерыв. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 Д/фильм "Обитель радости". 
14.35 "Отечество и судьбы". 
15.00 Произведения 

Ф.Мендельсона исполняет 
камерный оркестр "Музика 
Вива". 

15.30 "Гулливер а Лилипутии". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Кармен" 
18.15 "Живое дерево ремесел". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм 
19.15 "Царская ложа". 

ТВ «ТОМСК» 
19.35 Программа передач. Новость 

дня. 
19.40 "Европа сегодня". 
20.Ю "Товар-лицом". 
2020 "АТФ-новости". 
20.55 Клуб "Репортер". 
21.15 "Ералаш". 
21.30 Сериал "Династия" 
22.20 "Командор" в Томске 

представляет. 
22.25 "Товар-лицом". 
22.30 "Губернские новости". 
22.50 "Под знаком качества". ОАО 

"Хлебулк". 
22.55 Телесправочник. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
23.00 Д/фильм "Дети евреев". 
23.45 "Времена не выбирают". 
ОО.Ю "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультсериал. 
00.30 Новости культуры. 
00.50 Д/фильм "Обитель радости". 
01.20 Мультфильм для взрослых. 
01.35 После новостей... 
01.55 Х / ф "И жизнь, и слезы, и 

любовь". 
03.40 Играет оркестр "Филармония 

наций". 

04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

Двигатели ВАЗ 2103 ,06 ,213 ,083 от 10800 руб. н а и м е н о в а н и й 
Блок цилиндров ВАЗ 2 5 0 0 руб. J L | L W i j t 
Блок цилиндров ВАЗ в с б о р е от 4 9 5 0 руб. Jk Be 1 
Головка блока ВАЗ 1200 руб. t i l l I U w 

КПП 2 1 0 1 , 2 1 0 7 4 , 2 1 0 8 от 4 1 0 0 руб. ЗАПЧАСТЕЙ! 
М о с т 2 1 2 1 п е р е д н и й — « • « « — « 
М о с т 2 1 0 3 , 2 1 2 1 
Редуктор зодн . моста 0 3 , 0 6 

2 5 0 0 руб. 
от 4 9 5 0 руб. 

1200 руб. 
от 4 1 0 0 руб. 
от 3 5 0 0 руб. 
о т 5 2 0 0 руб. 
о т 2 9 5 0 руб. 

ул. Красноармейская, 120/1. (рядом со с/к «Томь»). 
Тел. 55 88 50. ежедневно,с 8-20, 
ул. Неточная,38. Тел. 22 36 40. пред».., 
9-18, кроме воскресенья. 

РАКУШЕЧНИК 
СЕРЕБРИСТЫЙ 
1.ОБРАБОТКА ПОЧВ Снижает почвенную кислотность, улучшает 
физико-механические свойства почвы.Успешно борется 
с корневой г н и л ь ю серой и белой и проволочником. 

кальция и микроэлементов в ракушечнике дает прекрасные 
результаты уже в течение 1-2х недель: увеличение прочности 
с корлупы яйца и его размеров, резкое снижение падежа. 
3. ПОДКОРМКА СВИНЕЙ. Наряду с поступлением необходимого 
количества кальция наблюдается резкое снижение желудочных 
заболеваний; увеличение среднесуточного привеса до 15%. 

Томск, ЗАО «Агрохимстрой». Тел. 26-66-10, 26-65-32 

07.45 
07.55 
0825 
09.00 
09.15 
09.20 
09.30 
09.50 
10.00 
10.15 
10.20 
10.35 
10.40 
10.50 
12.00 
12.25 
12.40 
13.10 
13.40 
14.00 
14.20 
15.10 

15.40 
16.00 
16.30 
18.00 
18.25 

19.00 
19.30 
20.00 
20.30 

21.25 
23.00 
23.40 
00.50 
01.35 

"Хорошее настроение". 
"Старты". 
"Адреналин". 
"Сегодня утром". 
"Впрок". 
"Интересное кино". 
Мультфильм. 
"Карданный вал". 
"Сегодня Утром". 
"Впрок". 
"Криминал". 
"Карданный вал". 
"Интересное кино". 
"Бандитский Петербург". 
"Сегодня". 
"Свидетель века". 
"Без рецепта". 
"Герой дня без галстука". 
"Среда". 
"Сегодня". 
Сериал "Пистолет" 
"Великая иллюзия. Большое 
путешествие в Голливуд". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Неизвестная война". 
"Сегодня". 
КЖБИ История. Часть 1-я. 
(повтор). 
"Зодиак", 
Новости Ст-7. 
"Город. Люди. Факты". 
Сериал "Лоис и Кларк. 
Новые приключения 
супермена" 
"Фронтза линией фронта". 
"Сегодня". 
"Бандитский Петербург" 
"Жил был Я..." 
Профессия • репортер. 

07.25 Новости Сибири. 
07.50 Храм. Город. Человек. 
07.55 Астропрогноз для Томска. 
08.00 Сериал "Шалунья" 
09.00 "Из жизни женщины". 
0925 "Сонник". 
09J0 Сериал "Таггерт". 
10.35 Фильм "Пришельцы" 
12.30 "Телемагазин". 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Сериал "Эко-Пойнт" . 
14.30 Сериал "Королева сердец" 
15.30 Мультсериал. 
16.00 "Мир дикой природы". 
16.30 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я люблю Люси". 
17.30 "Страсти по Соловьеву". 
18.00 "Смотри, как они растут". 
18.25 "Глобальные новости". 
18.30 Сериал "Таггерт". 
19.30 "Из жизни женщины". 
20.00 Новости NTSC. 
20.15 Ваше мнение. 
20.30 Комедия "Слишком 

влюбленная" 
22.35 Храм. Город. Человек. 
22.40 Астропрогноз для Томска. 
22.50 "Глобальные новости". 
22.55 Сериал "Сыщики-любители 

экстра-класса" 
00.00 Новости NTSC. 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
0730 "Впрок". 
07.35 "Криминал" 
07.45 "Карданный вал". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильмы. 
08.35 "Карданный вал". 
08.40 "Впрок". 
08.50 "Бандитский Петербург" 
10.00 "Сегодня". 
10.25 "Герой дня без галстука". 
11.55 "Без рецепта". 
11.30 Мультфильм. 
11.40 "Среда". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х / ф "Жил-был доктор...". 
16.00 "Сегодня". 
16.35 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Фронт за линией фронта". 
18.55 "Бандитский Петербург" 
20.00 "Сегодня". 
20.35 "Жил был Я..." 
21.25 Сериал "Пистолет". 
22.10 "Великая иллюзия. Большое 

путешествие в Голливуд" 
22.40 Профессия - репортер. 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Футбол. Лига Чемпионов. 1/2 

финала"Валенсия"(Испания) 
• "Барселона" (Испания). 
ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

тпонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Шалунья". 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 Сериал "Таггерт". 
11.35 Х / ф "Пришельцы" 
1330 "Час Пик". 
13.45 Мультфильмы. 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Эко-Пойнт". 
15.30 Сериал "Королева сердец". 
16.30 Мультсериал. 
17.00 "Мирдикой природы". 
17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 
18.30 "Страсти по Соловьеву" 
19.00 "Смотри, как они растут". 
19.30 Сериал "Таггерт" 
2030 "Час Пик" 
21.30 Комедия "Слишком 

влюбленная". 
23.35 "Час Пик" 
23.50 "Глобальные новости". 
23.55 Сериал "Сыщики-любители 

экстра-класса" 

«ТВ-6» 

19.55 "Прогноз погоды для Томска". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.15 "Большой футбол". 
2035 СВ-ШОУ. Анне Вески. 
21.35 "Вы - очевидец". 
22.35 Х / ф "Второе прибытие" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска". 
00.15 Х / ф "Второе прибытие" 
00.45 Новости дня. 
01.00 Триллер "Шаги смерти". 
02.40 Х / ф "Особенности русской 

бани...". 
04.00 Дорожный патруль. 

^ ^ ^ P A g A ^ E N T V ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Детектив "Депрессия" 
10.30 "Клуб"Белый попугай". 
11.00 Телемагазин. 
11.30 Новости 
11.45 Триллер "Выхода нет". 
13.30 Сериал "Редакция" 
14.00 Телемагазин. 
14.35 "Полицейский блюз" 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз". 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж". 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Час Пик". 
21.30 Х / ф "Когда пуля попадает в 

цель" 
23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 "Астропрогноз для Томска". 
09.05 Объявления. 
0930 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210". 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Порт-Чарльз". 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 Время покупать 
15.00 Мультфильм. 
1530 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда " А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 Музыка на СТС. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети" 
23.05 "Астропрогноз для Томска". 
23.10 "Цивилизация. XX век". 
00.15 ТВ-Клуб 
00.45 "Частный детектив 

Магнум" . 
01.45 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

(Элиста) - "Локомотив" 
(Москва). 

Ч Е Т В Е Р Г 

0620 
07.45 
07.50 
08.05 
09.00 
09.35 
11.25 
11.40 
13.00 
13.00 
13.15 
13.45 
14.15 
16.30 
17.00 
17.35 

19.35 
19.45 

Х / ф "Двойной обгон" 
"Прогноз погоды для Томска". 
Дорожный патруль. 
Сериал "Профессионалы" 
"ЛЕ-GO-GO". 
Х / ф "Оловянный солдатик" 
"Спасибо за покупку!". 
"Актрисы". 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды для Томска". 
"Общественное мнение". 
"ТВ-ТУСУР". 
"Месть и закон".. 
"Своя игра". 
"БИС". 
"Возвращение Шерлока 
Холмса" 
Сериал "Профессионалы" 
"Любишь - смотри". 
"Крутой поворот". 

10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 
13.45 
14.02 
14.53 
15.00 
15.15 
15.20 
16.00 
17.20 
18.00 
18.15 
18.22 
18.30 
20.00 
20.10 
20.15 

20.30 
21.00 
21.15 

21.45 
22.00 

00.00 
00.53 
00.55 

"Настроение". 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
Ток-шоу "Слушается дело". 
Мультфильм. 
Сериал "Узы любви" 
Коммерческая программа,-
События. 

Коммерческая программа. 
"Дата". 
"Колье Шарлотты" 
"Дата". 
События. 
"Дамский клуб". 
"Секреты долголетия". 
"На всю оставшуюся жизнь". 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка". НИИ 
курортологии и 
физиотерапии. 
Сериал "Хит - команда" 
События. 

"Ваше право. Армия - ваши 
права и почетная 
обязанность". 
"Мульти-пульти". 
"Томская марка". НИИ 
курортологии и 
физиотерапии. 
Мелодрама "Невеста по 
фотографии" 
События. 

Коммерческий сюжет 
Футбол. Кубок России. 
Полуфинал. "Уралан" 

4 МАЯ 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Маски-шоу". 
10.45 "Ищутебя". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
13.20 "Секретный фарватер" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Невероятные приключения 

Джонни Квеста". 
15.40 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
1625 "...до шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.20 "Планета КВН". 
18.50 "Ералаш". 
19.00 "Человек и закон". 
19.45 "Они сражались за Родину" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.50 Х / ф "Туннель" 
23.40 Новости. 

00.05 Поет Тамара Гвердцители 
0025 Хоккей. Чемпионат мира. 

Сборная Швеции - сборная 
Белоруссии. 

«РТР» 

06.00 , 7.00, 8.00,9.00 "Вести". 
0620 -9.30 "Доброе утро, Россия". 
06.35 ,8.35 Семейные новости. 
0 8 2 0 "Дежурная часть". 
09.40 "Арена-спорт" 
10.20 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Телеспецназ. 
12.25 "Мой XX век". 
13.00 "Вести". 
13.30 "Город женщин". 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Богатые и знаменитые" 
15.45 Новая "Старая квартира". 
16.40 Мультфильмы. 
17.00 "Вести". 
17.30 "Башня". 
17.55 "Диалоги о рыбалке". 
18.25 "Кино + ТВ". 
1925 "Вино-шоу-кур". 
20.00 "Вести" 
20.45 " Д и к и й ангел" 
21.45 Хоккей. Чемпионат мира. 

Сборная Чехии -сборная 
Канады. 

23.00 "Вести" 

2330 Хоккей. Чемпионат мира. 
Сборная Чехии-сборная 
Канады. Продолжение. 

00.35 "Дежурная часть". 
00.50 "Мода + ТВ". 
01.45 "Горячаядесятка". 

^ Т З М С ^ У Л Ь Т С Р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ-новости. 
0835 Товар-лицом. ' 
08.40 "В добрый час". 1. "Кадры 

решают все". На ваши 
вопросы в прямом эфире 
отвечает начальник 
департамента 
государственной службы 
областной администрации 
В.А.Курбатов. 2. "К 55-летию 
Победы". "Парад Михаила 
Тихонова". 3. 

"Телевикторина". (Спонсор-
рынок "Лазовский"). А также 
зарядка, мультфильм, музыка, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. — 

10.00 "Губернские новости". 
10.20 "Товар-лицом" 
10.25 Сериал "Династия" 
11.10 К 45-летию Томского 

телевидения. "Из наших 
фондов". 

11.50 Товар-лицом. 
11.55 Телесправочник. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.50 Х / ф "Случайные встречи". 
14.25 "Ноу-хау". 
14.40 "Отечество и судьбы" 
15.10 "Музыка и стихи старого 

Арбата". 
15.40 Документальные фильмы. 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Кровавая свадьба" 
17.50 Сергей Юрский читает стихи 

И.Бродского. 
18.15 "Архитектурная галерея". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.30 "Дворцовые тайны". 



ТВ «ТОМСК» 
19.40 Программа передач. Новость 

дня. 
19.45 Товар-лицом. 
19.50 Программа "Экспертиза". 
20.10 Товар-лицом. 
20.20 АТФ-новости. 
20.55 "Вести районного масштаба". 
21.25 Сериал " Д и н а с т и я " 
22.15 "Маленькая компания" 
2230 "Губернские новости". 
22.50 Под знаком качества. ОАО 

"Хлебулк". 
22.55 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
23.05 "Власть факта". 
23.20 "Картинки с выставки". 
23.50 "Осенние портреты". 
00.15 "Вечерняя сказка". 
0030 Новости культуры. 
0050 Документальные фильмы. 
0140 После новостей... 
02.00 Х / ф "Случайные встречи'*. 
0330 "Джаэофрения" 
04.00 Новости культуры. 

0720 "Хорошее настроение". 
0730 Новости Ст-7. 
07.50 "Город.Люди.Факты". 
0830 "Зодиак". 
09.00 "Сегодня утром". 
09.15 "Впрок". 
0920 Мультфильм. 
09.45 "Криминал". 
0950 "Карданный вал". 
10.00 "Сегодня утром". 
10.15 "Впрок" 
1025 "Криминал" 
10.30 "Карданный вал". 
10.40 "Спорт", погода. 
10.50 "Бандитский Петербург" 
12.00 "Сегодня". 
1225 "Большие родители". 
13.00 "Дог-шоу. Я и моя собака". 
1335 Профессия - репортер. 
14.00 "Сегодня". 
1425 Сериал "Пистолет" . 
15.10 "Великая иллюзия. Большое 

к путешествие в Голливуд" 
" 15.40 Мультфильм 

16.00 "Сегодня". 
16.30 "Неизвестная война*. 
18.00 "Сегодня". 
1835 "Зодиак". 

19.10 "Город спрашивает". В прямом 
эфире - директор детского 
дома "Надежда" Финогенов 
Владимир Васильевич. 
Вопросы принимаем заранее 
потел. 6-38-51. 

20.00 КЖБИ. История. Часть 2-я. 
2030 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

21.25 " Ф р о н т за л и н и е й фронта" 
23.00 "Сегодня". 

23.40 "Бандитский Петербург" 
00.50 "Жил был Я...". 
0135 Профессия - репортер 
02.00 "Сегодня". 
02.45 Боевик "Белые пески " . 

0725 Новости Сибири. 
| 07.50 Храм. Город. Человек. 

07.55 Астропрогноэ для Томска. 
08.00 Сериал " Ш а л у н ь я " . 
09.00 "Из жизни женщины*. 
0925 "Сонник". 
0930 Сериал "Таггерт" . 
10.35 Х / ф " С л и ш к о м 

влюбленная" 
12.30 "Телемагазин". 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Сериал " Э к о - П о й н т " 
14.30 Сериал "Королева сердец" 
15.30 Мультсериал. 
16.00 "Мирдикой природы". 
16.30 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я л ю б л ю Л ю с и " 
17.30 "Страсти по Соловьеву". 
18.00 "Смотри, как они растут". 
1825 "Глобальные новости" 
1830 Сериал "Та г герт " 
19.30 "Неизвестная Сибирь" 
20.00 Новости NTSC. 
20.15 Ваше мнение. 
20.30 Мелодрама " Л ж и в а я луна" . 
2255 Храм.Город.Человек. 
23.00 Астропрогноз для Томска 
23.10 "Глобальные новости". 
23.15 Сериал " С ы щ и к и - л ю б и т е л и 

зкстра-класса". 
00.20 Новости NTSC 
00.40 'От заката до рассвета". 

Теледискотека из клуба 
"Mil lennium*. 

«НТВ» 

07.00 "Сегодня" 
07.30 "Впрок". 
07.35 "Криминал". 
07.45 "Карданный вал" 
08.00 "Сегодня* 
08.15 Мультфильмы 
0835 "Карданныйвал" 
08.40 "Впрок". 

0850 "Бандитский Петербург" . 
10.00 "Сегодня". 
10.25 "Большие родители" 
11.05 "Дог-шоу. Я и моя собака". 
11.40 Профессия - репортер. 
12.00 "Сегодня". 

12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х / ф " З о с я " 
15.40 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
1630 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 " Ф р о н т за линией фронта" 
1855 "Бандитский Петербург" 
20.00 "Сегодня". 
2035 "Жил был Я...". 
21.25 Сериал "Пистолет" . 
2205 "Великая иллюзия. Большое 

путешествие в Голливуд" 
2235 Профессия - репортер 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Футбол. Лига Чемпионов 1/2 

финала"Реал"(Испания)-
"Бавария" (Германия). 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

' спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель") . 

1 09.00 Сериал " Ш а л у н ь я " 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 Сериал "Таггерт" . 
11.35 Х / ф " С л и ш к о м 

в л ю б л е н н а я " 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагаэин". 
14.30 С е р и а л " Э к о - П о й н т " 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Королева сердец". 
1630 Мультсериал. 
17.00 "Мирдикой природы". 
17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Сериал "Я л ю б л ю Л ю с и " 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

1930 Сериал "Таг герт " 
20.30 "Час Пик". 

21.30 Мелодрама " Л ж и в а я луна" 
2355 "Час Пик". 
00.10 "Глобальные новости". 
00.15 Сериал " С ы щ и к и - л ю б и т е л и 

зкстра-класса" 
«ТВ-6» 

06.35 День за днем. 
0830 "Прогноз погоды для Томска". 
0835 Дорожный патруль. 
08.50 X / ф "Убить с и н т р и г о й " 
10.35 "Победа 55". 
10.45 "Спасибо за покупку!". 
11.00 Х / ф "История собаки -

призрака" 
12.35 "Победа 55". 
12.40 "Спасибо за покупку!" 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для Томска" 
13.15 "Большой футбол". 
13.35 "ТВ-ТУСУР" 
14.05 День заднем. 
16.00 "Богатые тоже плачут" . 
1655 Мультфильм. 
17.15 "Без вопросов..." . 
17.50 Сериал " Д е ж у р н а я аптека" 
18.20 Дорожный патруль. 
18.35 "Победа-55". 
18.40 "Наши любимые животные". 
19.15 "Крутой поворот". 
1925 "Прогноз погоды для Томска". 
19.30 "Счастье привалило". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.15 Сериал " М о р с к а я п о л и ц и я " 
21.15 "Место встречи". 
21.35 Ток-шоу "Я - сама". 
22.35 Сериал "Иллюзия 

убийства " 
2335 Дорожный патруль. 
2350 "Любишь - смотри". 
00.00 "Крутой поворот" 
00.10 "Прогноз погоды для Томска". 
00.15 Новости дня. 
00.40 Х / ф "Ветер страстей" 
02.15 Диск-канал. 

^ j j P A g A ^ E m V ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель") 

09.00 Д р а м а " П у т и н а " 
10.30 "1/52* 
11.00 Телемагаэин. 
11.30 Новости. 

11.45 Х / ф " К о г д а пуля попадает в 
ц е л ь " 

13.30 Сериал " Р е д а к ц и я " 
14.00 Телемагаэин. 
14.35 " П о л и ц е й с к и й б л ю з " . 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет женских глаз " 
16.40 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя" 
17.35 Сериал "Пляж" . 
18.30 Новости 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Час Пик" 
21.30 Триллер "Дорога смерти" 
2330 Новости. 
23.45 Спорт-курьер 
00.00 Сериал "Пляж" . 
01.00 Ночной музыкальный канал 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер*. 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Мультфильм. 
09.00 "Астропрогноз для Томска" 
09.05 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Порт-Чарльз". 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья" 
14.30 Время покупать. 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 " К о м а н д а " А " 
18.00 "Частный детектив 

М а г н у м " 
19.00 Компания "Менафор" 

представляет "Слово и дело". 
19.40 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковыесети" . 
23.05 "Астропрогноз для Томска" 
23.Ю "Цивилизация. XX век". 
00.15 "Романо трае". 
00.45 "Стильные штучки". 
01.15 "Частный детектив 

М а г н у м " . 
02.15 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

08.40 Полезная информация. 
08.50 "Астропрогноэ для Томска" 
08.55 "Времечко". 
0925 "Ночной полет* 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Астропрогноэ для Томска" 
11.15 "Настроение" 
12.00 События. 
12.15 "Настроение" 
1255 Полезная информация. 
13.00 "Российские тайны: 

расследование ТВЦ". 
1326 Мультфильм. 
13.50 "Квадратные метры". 
14.03 Сериал "Узы л ю б в и " 
14.53 Коммерческая программа. 
15.00 События. 

15.15 Коммерческая программа. 
15.20 "Дата". 
16.00 "Колье Шарлотты" 
17.15 "Дата". 
18.00 События 
18.15 "История болезни". 
18.23 "Пойте с нами!" 
18.30 "На всю оставшуюся жизнь". 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Астропрогноэ для Томска". 
20.15 "Томская марка". НИИ 

курортологии и 
физиотерапии. 

2030 Сериал " Х и т - к о м а н д а " 
21.00 События. 
21.15 "Триптих о войне". 
21.45 "Мульти-пульти". 
22.00 "Томская марка". НИИ 

курортологии и 
физиотерапии. 

22.15 Х / ф "Грязная и гра" . 
00.00 Событии. 
0053 Коммерческий сюжет. 
0055 Футбол. Кубок России. 

Полуфинал. ЦСКА (Москва) 
"Спартак "(Москва). 
Передача со стадиона 
"Динамо". 

П Я Т Н И Ц А 
5 МАЯ 

«ОРТ» 

, 06.00 
09.00 
09.15 
10.15 
10.45 
11.30 

12.00 
12.15 
13.15 
14.30 
15.00 
15.20 

15.40 
16.00 
16.25 
17.00 
18.00 
18.20 
18.50 
19.00 
19.30 
19.4$ 
20.45 
21.00 
21.50 

23.50 

Телеканал "Доброе утро". 
Новости 
Сериал " Н е ж н ы й я д " 
"Каламбур". 
"Человек и закон". 
"Новые приключения 
Синдбада " 
Новости. 
Телеканал "Добрый день*. 
"Секретный фарватер" 
Программа "Вместе". 
Новости. 
"Невероятные приключения 
Джонни Квеста". 
"Что да как". 
"Царь горы". 
". . .до 16-ти и старше" 
Сериал " Н е ж н ы й я д " 
Новости 
"Джентльмен шоу". 
"Ералаш". 
Документальный детектив. 
"Вкусные истории", 
"Поле чудес". 
"Спокойной ночи, малыши" 
"Время". 

Триллер"Зазубренное 
лезвие" 
Новости. 

0025 Хоккей. Чемпионат мира. 
Матч команд финальной 
группы. 
«РТР» 

06.00 ,7.00. 8 .00,9.00 "Вести" 
06.20 -9.30 "Доброе утро, Россия". 
0635 . 8.35 Семейные новости. 
0820 "Дежурная часть* 
0930 "Тысяча и один день". 
09.50 "Арена-спорт". 
1020 Сериал " Ц ы г а н к а " . 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Телеспецнаэ. 
1225 "Мой XX век". 
13.00 "Вести". 
1330 "Город женщин". 
14.05 "Черная ж е м ч у ж и н а " . 
1450 "Богатые и знаменитые" . 
15.45 "На здоровье". 
1625 Мультфильмы. 
17.00 "Вести". 
1730 "Башня". 
17.55 "Сиреневый туман" 
1825 "Фрак народа". Часть 2-я 
1925 Клуб "Белый попугай". 
2000 "Вести" 
20.45 " Д и к и й ангел" . 
21.45 Хоккей. Чемпионат мира. 

Сборная Финляндии-сборная 
Словакии. 

23.00 "Вести" 

2330 Хоккей. Чемпионат мира. 
Сборная Финляндии-сборная 
Словакии. Продолжение. 

0030 Триллер "Мечта к а ж д о й 
ж е н щ и н ы " . 

02.10 "Дежурная часть". 

«ТОМО<Ч<УЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

I области. 
08.00 АТФ-новости. 
0835 Товар-лицом. 
08.40 "В добрый час". 1. "Сегодня-

международный День борьбы 
за права инвалидов". 2. "А мы 
просто сеяли". Страничка 
садовода. Ведущая -
О.Пасько. А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 

Томска. 
10.00 "Губернские новости". 
10.20 "Товар-лицом". 
10.^5 Сериал "Династия " . 
11.10 "Экспертиза". 
11.30 "Маленькая повесть о 

большом деле". ГСП 
"Томское" 

11.50 Товар-лицом. 
11.55 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей... 
12.40 "Театр одного художника" 
13.00 Х / ф " М и л ы й друг давно 

забытых лет...", 
14.35 "Великолепие Гершвина". 
15.30 "Гулливер в Л и л и п у т и и " 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х / ф "Колдовская любовь" 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.20 Х.Родриго. Концерт 

"Аранхуэс" для гитары с 
оркестром. 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Программа передач. Новость 

дня. 
19.45 "А мы просто сеяли". 
20.00 "Ералаш". 
20.10 "Товар-лицом". 
2020 АТФ-новости. 
20.55 "Хроника войны". 
21.15 "Из наших фондов" 
21.35 Сериал " Д и н а с т и я " 
2225 "Товар-лицом". 
2230 "Губернские новости" 
2250 Под знаком качества. ОАО 

"Хлебулк". 
2255 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
23.00 "Культура вне границ". 
23.10 "PRO MEMORIA". "Война" 
2320 "Дом актера". 
00.00 "Вечерняя сказка". 
00.10 Мультсериал. 
0030 Новости культуры. 
00.50 "Великолепие Гершвина". 
01.45 После новостей... 
02.05 Х / ф " М и л ы й друг давно 

забытых лет...", 
03.40 "Знакомые мелодии" 
04.00 Новости культуры. 

07.35 "Хорошеенастроение". 
07.45 "Зодиак". 
07.10 "Город спрашивает" В студии 

- директор детского дома 
"Надежда" Финогенов В В. 

09.00 "Сегодня утром". 
09.15 "Впрок" 
0920 Мультфильм. 
09.45 "Криминал". 
09.50 "Карданныйвал" 
10.00 "Сегодня утром" 
10.15 "Впрок". 
10.25 "Криминал". 
10.30 "Карданныйвал" 

10.40 "Спорт", погода. 
1050 "Бандитский Петербург" 
12.00 "Сегодня". 
1225 "Экстремальные ситуации" 
1325 "Служба спасения". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Сериал "Пистолет" 
15.10 "Великая иллюзия. Большое 

путешествие в Голливуд" 
15.40 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
1630 "Неизвестная война" 
18.00 "Сегодня". 
1835 "Зодиак". 
1930 Новости Ст-7. 
20.00 "Школадошкольных наукдля 

пап и мам". 
2030 Сериал "Лоис и Кларк . 

Новые приключения 
супермена" 

2125 " Ф р о н т в тылу врага" . 
23.00 "Сегодня". 
23.40 "Бандитский Петербург" . 
0050 "Жил был Я...". 
01.35 Профессия - репортер. 
02.00 "Сегодня". 
02.40 К о м е д и я "Эйс Вентура. 

Розыск д о м а ш н и х 
животных " . 

04.15 "Песни с Фоменко". 
«NTSC» 

07.25 Новости Сибири. 
07.50 Храм. Город. Человек. 
07.55 Астропрогноэ для Томска. 
08.00 Сериал "Шалунья " . 
09.00 "Из жизни женщины". 
0925 "Сонник". 
0930 Сериал "Таггерт" . 

i 10.35 Х / ф " Л ж и в а я луна" . 
12.30 "Телемагаэин". 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Сериал " Э к о - П о й н т " . 
14.30 Сериал "Королева сердец" 
15.30 Мультсериал. 
16.00 "Мирдикой природы". 
1630 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я л ю б л ю Л ю с и " . 
17.30 "Первые лица". 
18.00 "Смотри, как они растут". 
1825 "Глобальные новости". 
1830 Сериал "Таггерт" . 
19.30 Из жизни женщины. 
20.00 Новости NTSC. 
20.15 Ваше мнение. 
2030 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского " 
21.40 Храм. Город. Человек. 
21.50 Астропрогноз для Томска. 
21.55 "Глобальные новости". 
22.00 Боевик "Буря а п у с т ы н е " 
00.25 Новости NTSC. 

«НТВ» 

07.00 "Сегодня". 
07.40 "Криминал" 
07.45 "Карданный вал". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильмы. 
0835 "Впрок". 
08.40 "Карданный вал". 
08.50 "Бандитский Петербург" 
10.00 "Сегодня". 
10.25 "Экстремальные ситуации". 
11.25 "Служба спасения". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х / ф "Летняя поездка к 

м о р ю " 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 " Ф р о н т в тылу врага " 
18.50 "Впрок". 
18.00 "Сегодня". 
1830 Профессия - репортер. 
18.50 "Бандитский Петербург" 
20.00 "Сегодня". 
2025 "Жил был Я..." 
21.15 К о м е д и я "Эйс Вентура. 

Розыск домашних 
ж и в о т н ы х " 

23.00 "Сегодня". 
23.40 Боевик "Белые п е с к и " 
0130 "Песни с Фоменко". 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал " Ш а л у н ь я " 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 Сериал "Таггерт" 
11.35 Х / ф " Л ж и в а я луна" . 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин" 
14.30 Сериал " Э к о - П о й н т " 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Королева сердец" 
16.30 Мультсериал. 
17.00 "Мирдикой природы" 
17.30 "Из жизни женщины" 
18.00 Сериал "Я л ю б л ю Л ю с и " 
1830 "Первые лица". 
19.00 "Смотри как они растут". 
1930 Сериал "Таггерт" 
2030 "Час Пик". 
21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
22.40 "Час Пик". 

22.55 "Глобальные новости". 
23.00 Боевик " Б у р я в п у с т ы н е " 
0125 "Первые лица" 

«ТВ-6» 

06.45 День за днем 
08.40 "Прогноз погоды для Томска". 
08.45 Дорожный патруль 
09.00 Х / ф "Второе п р и б ы т и е " 
10.50 Сериал " М о р с к а я п о л и ц и я " 
11.45 "Победа-55". 
1150 Сериал "Иллюзия 

у б и й с т в а " 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.Ю "Прогноз погоды для Томска" 
13.15 "ТВ-ТУСУР". 
13.45 День за днем. 
15.40 "Богатые т о ж е плачут " 
16.35 'Формула здоровья". 
16.40 "Отдохнем" 
1650 Диск-канал. 
17.25 "Пальчики оближешь". 
1755 Сериал " Д е ж у р н а я аптека" 
18.30 Дорожный патруль. 
18.45 "Победа-55". 
18.50 Д/сериал "Красная полоса". 
19.20 "Любишь - смотри". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Хорошие новости". 
20.15 "Прогноз погоды для Томска" 
2020 "Желаем счастья". 
20.50 Сериал " М о р с к а я п о л и ц и я " 
21.50 "Место встречи". 
22.10 " И снова 33 квадратных 

метра - О.С.П.-лучшее" 
23.Ю Сериал "Иллюзия 

убийства " . 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска ' 
00.15 "Интим не предлагать" 
01.05 Новости дня. 
0125 "Победа-55". 
0135 Дорожный патруль. 
01.50 Х / ф " С а м у р а й " 
03.40 Диск-канал 
04.10 Дорожный патруль. 
04.25 Сериал " Д е ж у р н а я аптека" 

«РАДАР-REN ТУ» 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель") . 

09.00 Драма " П у т и н а " 
10.30 "Гонки на выживание". 
11.00 Телемага-зин. 
11.30 Новости. 
11.45 Х / ф "Дорога смерти" 
13.30 Сериал " Р е д а к ц и я " 
14.00 Телемагаэин. 
14.35 " П о л и ц е й с к и й б л ю з " 
15.30 Новости. 
15.45 "Свет ж е н с к и х глаз " 
16.40 "Гадкий утенок" 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" . 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Час Пик" 

21.30 X / ф "Последняя реликвия " 
23.30 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Х / ф " М а л е н ь к и е в е д ь м ы " 
01.55 Сериал "Пляж" . 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
0730 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 "Астропрогноэ для Томска". 
09.05 Объявления. 
0930 Сериал " И з г н а н н и к " 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" . 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 Время покупать. 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 

I 16.30 "Космические спасатели 
лейтенанта Марша" 

17.00 " К о м а н д а " А " 
18.00 "Частный детектив 

М а г н у м " 
19.00 Музыка на СТС. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева в о и н о в " 
21.00 Х / ф "Не м о ж е т быть ! " 
23.55 "Астропрогноэ для Томска". 
23.30 Х / ф "Вернись, брат.. ." . 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

08.40 Полезная информация 
08.50 "Астропрогноз для Томска" 
08.55 "Времечко". 
0925 "Ночной полет". 
10.00 "Настроение" 
11.00 Полезная информация 
11.10 "Астропрогноз для Томска' 
11.15 "Настроение" 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация 
13.00 "21 кабинет". 
1326 "Полевая почта". 



13.52 Мультфильм. 
14.02 Сериал "Узы любви" 
14.53 Коммерческая программа. 
15.00 События. 
15.15 Коммерческая программа. 
15.20 Дата". 
16.00 "Колье Шарлотты" 
17.15 Дата". 
18.00 События. 
18.15 "Столичные истории". 
18.30 "На всю оставшуюся жизнь". 
20.00 Полезная информация. 
20.10 Астропрогноз для Томска". 
20.15 "Томская марка". НИИ 

курортологии и 
физиотерапии. 

2030 "Мир женщины" 
2100 События. 
21.15 "Триптих о войне". 
21.45 "Мульти-пульти". 
22.00 "Томская марка". НИИ 

курортологии и 
физиотерапии. 

22.15 Драма "Баския". 
00.00 События. 
00.53 Коммерческий сюжет. 
00.55 Комедия "Бродяги" 
02.41 Мультфильм. 

С У Б Б О Т А 
6 МАЯ 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" . 
10.15 "Джентльмен шоу". 
10.45 Документальный детектив. 
11.10 "Смак". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
13.15 "Секретный фарватер" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.15 Мультазбука. 
15.40 "И еще одна ночь 

Шахерезады". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. (С сурдопереводом) 
18.20 Песня года. 
19.05 "Ералаш". 
19.25 Комедия "Крепкий 

орешек". 
20.45 "Спокойной ночи, малый". 
21.00 "Время" 
21.S0 Х / ф "Военно-полевой 

роман". 
2335 Новости. 
00.00 Поет ансамбль "Русская 

песня". 
00.25 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч команд финальной 
группы. 
«РТР» 

06.00 .7.00,8 00,9.00 "Вести" 
06.20 9.30 "Доброе утро, Россия". 
06.35 "Семейные новости". 
08.20 "Дежурная часть". 
09.40 "Арена-спорт". 
10.20 Сериал "Цыганка" . 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Телеспецназ. 
12.25 "Мой XX век". 
13.00 Вести" 
13.30 "Городженщин". 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Богатые и знаменитые" 
15.40 Д/фильм "У войны не 

женское лицо". 
16.00 'Фрак народа". 
17.00 "Вести". 
17.35 "Акуна Матата". 
18.15 "Дежурная часть". 
18.45 "Гараж". 
19.25 "Городок". 
20.00 "Вести" 
20.45 " Д и к и й ангел". 
21.45 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч команд финальной 
группы. 

23.00 "Вести" 

) 3 3 0 Хоккей. Чемпионат мира. 
Матч команд финальной 
группы. Продолжение. 

00.30 "Панорама". 
01.30 "Формула-1". 
02.40 "Дежурная часть". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 АТФ-новости. 
0835 Товар-лицом. 
08.40 К 55-летию Победы. "Мои 

года - мое богатство". 
"Фронтовики". 

09.10 Сериал "Династия" 
09.55 Товар-лицом. 
10.00 Гслесправочник. 
10.00 14.00 Перерыв. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Российский курьер". 
14.55 "Много верст в походах 

пройдено". 
15.35 Мультфильм. 
16.00 "Аистенок". 

16.50 "Твой видеоканал". 
17.20 Товар-лицом. 
17.25 "Праздник в вашем доме". 
19.00 Телеканал "Губерния" 
20.00 "Подзнаком качества". ОАО 

• "Хлебулк". 
20.05 "Команда-2000". (Спонсор-

Яшкинский пищекомбинат). 
20.30 "Юморынок". 
21.00 Х / ф "Попутчик" 
22.50 Товар-лицом. 
22.55 Телесправочник. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
23.05 "Красное вино Победы". 

""^Телеспектакль. 
00.00 "Вечерняя сказка" 
00.10 Мультсериал. 
0030 Новости культуры. 
00.50 Документальные фильмы 
01.40 "После новостей. ". 
02.00 Х / ф "Опасности любви" 
04.00 Новости культуры. 

08.15 "Хорошее настроение". 
0825 Новости Ст-7. 
08.55 "Мнения". 
09.15 "Зодиак". 
10.00 "Закон джунглей". 

' 10.30 Мультфильм 
10.50 "Бандитский Петербург". 
12.00 "Сегодня*. 

12.15 "Чистосердечное признание". 
12.40 "Пойми меня". 
13.10 "О, Счастливчик!" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Сериал "Пистолет" 
15.10 "Великая иллюзия. Большое 

путешествие в Голливуд" 
15.40 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня" 
16.30 "Неизвестная война О 

создании документального 
сериала". 

18.00 "Сегодня". 
18.35 "Мнения". 
18.55 "Зодиак". 
20.00 "Сегодня" 
2030 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

21.25 " Ф р о н т в тылу врага" 
23.00 "Сегодня". 
23.35 "Один день". 
00.05 Х / ф "Ворошиловский 

стрелок" 
02.00 "Сегодня". 
02.45 "Джеймс бонд - агент 007". 

07.25 Новости Сибири. 
07.50 Храм. Город. Человек 
07.55 Астропрогноз для Томска 
08.00 Сериал "Шалунья" 
09.00 "Из жизни женщины". 
09.25 "Сонник". 
09.30 Сериал "Таггерт". 
10.35 Х / ф "Два бойца" . 
12.10 Мультфильм. 
12.30 "Телемагазин". 
13.00 Новости Сибири. 
13.30 Д р а м а " Н о ч и К а б и р и и " 
15.30 Мультсериал. 
16.00 "Мир дикой природы". 
16.30 "Из жизни женщины". 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" . 
17.30 "Страсти по Соловьеву". 
18.00 "Смотри, как они растут". 
18.25 "Глобальные новости". 
18.30 Сериал "Таггерт" 
19.30 Пресс обрез. 
20.00 Астропрогноз для Томска. 
2030 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
21.40 Храм. Город. Человек. 
21.55 "Глобальныеновости". 
22.00 Триллер "Дьявол во плоти". 
23.55 Новости NTSC. 

«НТВ» 

08.00 "Сегодня". 
08.40 "Впрок". 
08.50 "БандитскийПетербург" . 
10.00 Мультфильм. 
10.10 Х / ф "Майские звезды" 
11.40 Профессия - репортер. 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Неизвестная война". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х / ф "Вдовы" 
16.00 "Сегодня". 
16.35 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 " Ф р о н т в тылу врага" 
19.00 "Она написала убийство". 
20.00 "Сегодня". 
2030 "Один день". 
21.00 Х / ф "Ворошиловский 

стрелок" 
22.45 "Куклы" 
23.00 "Сегодня" 
233S "Джеймс Бонд - а г е н т 007" 
02.00 Ток-шоу "Про это" 

08.00 "На свежую голову!". 
09.00 Сериал "Шалунья". 
10.00 "Из жизни женщины". 

ТВ «ТОМСК» 
16.30 Мультфильм. 

10.30 Сериал "Таггерт". 
11.35 Х / ф "Два бойца" 
13.10 Мультфильм. 
13.30 "Телемагазин" 

14.30 Драма "Ночи Кабирии" 
16.30 Мультсериал. 
17.00 "Мирдикой природы". 
17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Молодежный проспект". 
19.30 Сериал "Таггерт" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
22.55 "Глобальные новости". 
23.00 Триллер "Дьявол во плоти". 
00.55 "Кино, кино, кино". 

«ТВ-6» 

08.05 День за днем. 
09.55 "Прогноз погоды для Томска". 
10.00 Дорожный патруль 
10.20 Х / ф "Самурай" 
12.10 Сериал "Морская полиция" 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды для Томска". 
13.15 "Мир мужчины". 
13.3Q "ТВ-ТУСУР". 
14.00 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
14.50 "Спасибо за покупку!". 
15.05 ЦитаДЕНЬ. 
15.10 "Богатые тоже плачут" 
16.05 "Отдохнем". 
16.15 Диск-канал. 
16.55 "Мое кино". 
17.20 Сериал "Дежурная аптека". 
17.55 Дорожный патруль. 
18.10 "Победа-55". 
18.15 "Как стать звездой?". 
18.45 Сериал "Морская полиция" 
19.45 "Крутой поворот". 
19.55 "Прогноз погоды для Томска". 
20.00 "Желаем счастья". 
2030 "Победа-55". 
20.35 Х / ф "Освобождение" 
22.25 "Победа-55". 
22.30 Х / ф "Юная узница" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды для Томска". 
00.15 Дорожный патруль 
00.35 "Радио хит" 

01.40 Сериал "Дежурная аптека". 
02.10 Дорожный патруль. 

^ « P A g A P ^ E N T V ^ ^ ^ 

08.00 Ток-шоуОпры. 
0830 Мультфильмы. 
09.00 "Симпсоны". 
0930 Комедия "Совсем 

пропащий" 
11.00 "Гонки на выживание" 
11.30 Х / ф "Последняя реликвия" 
13.30 Новости. 
13.45 "Четвертая власть". 
14.15 Х / ф "Я живу в твоем 

сердце" 
16.45 "Босоногий австралиец: танцы 

...'' с динго". 
17.15 Мультфильмы. 
17.30 Новости. 
17.45 "Несчастный случай". 
18.15 Боевик "Рикошет". 
2030 "Час Пик". 
21.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон" 
22.30 Х / ф "Между ног" 
00.50 Сериал "Элли Макбил". 
01.50 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
08.00 "Джимми-суперчервяк". 
0830 "Чудовищная сила" 
09.00 "Ох уж эти детки". 
0930 "Улица Сезам" 
10.00 "Американский хвост" 
10.30 Х / ф "Не может быть!" 
13.00 "Астропрогноз для Томска". 
13.05 Музыка на СТС. 
13.30 Клуб "Экология". 
14.00 "Мое второе "Я". 
14.30 "Большой ремонт" 
15.30 Х / ф "Вернись, брат...". 
1730 Магия моды. 
18.00 Программа "Что делать". 
1830 Шоу-бизнес. 
19.00 "Северная сторона" 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры" 
21.00 Х / ф "Дрожь земли". 
23.25 "Астропрогноз для Томска". 
23.30 Комедия "Шанс" 
0130 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

08.40 Полезная информация. 
08.50 "Астропрогноз для Томска". 
08.55 "Времечко". 
09.25 "Ночной полет". 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Астропрогноз для Томска" 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
13.15 "Национальный интерес 

2000". 

13.41 Мультфильм. 
14.02 Сериал "Узы любви" 
14.53 Полезная информация. 
15.00 События. 
15.15 "Астропрогноз для Томска". 
15.20 "Дата". 
15.50 Х / ф "Государственный 

преступник" . 
17.30 "Дата". 
18.00 События. 

18.15 "Как добиться успеха. Доктор 
Богданов". 

18.30 "Астропрогноз для Томска" 
18.35 "На всю оставшуюся жизнь". 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Томская марка". НИИ 

курортологии и 
физиотерапии. 

2028 Мультфильм. 
21.00 События. 
21.15 "Молодость души". 
22.15 "Томская марка". НИИ 

курортологии и 
физиотерапии. 

22.30 "Анекдотслышали?". 
23.00 Неделя. 
23.31 Брэйнринг. 
0031 "Секретные материалы: 

расследование ТВЦ". 
01.00 Х / ф "Французский 

поцелуй" 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

ТРК «СТ-7» 

7 МАЯ 

«ОРТ» 

08.00 Новости. 
08.15 "Служу России!" 
08.45 "Дисней-клуб". 
09.15 "Утренняя звезда". 
10.05 Х / ф "Верность" 
11.35 Мультсеанс. 
11.50 "Играй гармонь, любимая!". 
12.15 Х / ф "Единственная 

дорога" 
14.05 "Дисней клуб". 
15.05 Новости 
15.20 "Умницы и умники". 
15.45 Торжественная церемония 

вступления в должность 
Президента Российской 
Федерации В.В.Путина. По 
окончании - Новости. 

17.05 "Северный конвой РО-ОО". 
17.50 "Эх, Семеновна!". 
18.35 Х / ф "Великий полководец 

Георгий Жуков" 
21.00 "Время". 
22.00 Х / ф "Ожидание 

полковника Шалыгина" 
23.40 "Неподвижно лишь солнце 

любви". А.Эшпай. 
00.25 Хоккей. Чемпионат мира. 

Матч команд финальной 
группы. 

«РТР» 

08.00 "Папа, мама, я - спортивная 
семья". 

08.55 "Служу Отечеству". 
09.20 "Устами младенца". 
09.55 "Доброе утро, страна". 
10.30 "Аншлаг" и Ко 
11.15 "Городок". 
11.45 "Русское лото". 
12.25 Мультфильм. 
13.00 "Вести". 
13.20 "Парламентский час". 
14.10 Новая "Старая квартира". 
14.50 "Диалоги о животных". 
15.45 Торжественная церемония 

j вступления в должность 
Президента Российской 
Федерации В.В.Путина. 

17.45 Мелодрама "Сабрина" 
19.40 "У войны не женское лицо", 

I 19.55 "Формула-1". 
22.05 Торжественная церемония 

. вступления в должность 
. Президента Российской 

Федерации В.В.Путина. 
23.05 Торжественный концерт, 

посвященный Дню радио. 
00.50 Х / ф "Битва титанов" 
02.45 Д/фильм "За други своя". 

^ О М С ^ < У Л Ь Т У Р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 Мультфильм. 
08.15 "Под знаком качества". ОАО 

"Хлебулк". 
08.20 Товар-лицом. 
0825 "Праздник в вашем доме". 
09.55 Товар-лицом. 
10.00 -14.00 Перерыв. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок" 
14.40 Х / ф "Капитан 

I "Пилигрима" 
16.15 Фестиваль моноспектаклей. 

"1945-й". Исполняет 
В.Никулин. 

17.20 "Из Чайковского . ". 
18.00 "Мой Эрмитаж" 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Х / ф "О любви" 
20.00 "Былое в лицах". 
20.55 "Положение вещей". 
21.20 "Адрес - "Театральная 

. площадь". 
22.10 Д/фильм "Говорит Москва". 
22.30 Новости. 
22.35 Д/фильм "Что наша 

жизнь...". 
23.15 "Вечерняя сказка". 
23.25 Мультсериал. 
23.35 Д/фильм "Солотрубы". 
0020 Концерт мастеров искусств. 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Кто там. ". 
02.45 Х / ф "Подранки" 

08.00 "Хорошее настроение" 
08.Ю "Врасплох". 
08.30 СО-БЫТИЕ. 
08.55 "Зодиак" 
10.00 "Ворошиловский стрелок" 
11.40 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
12.20 "Ключи от форта Байяр". 
13.10 "Полундра". 
13.40 Профессия - репортер 
14.00 "Сегодня". 
14.20 Х / ф "Хроника 

пикирующего 
бомбардировщика" 

15.40 "Свидетель века". 
16.00 "Сегодня". 
16.25 "Служба спасения". 
16.55 "Путешествия натуралиста". 
17.25 "Женский взгляд". 
18.00 "Она написала убийство". 
19.00 "Зодиак". 

19.40 Монологи о Войне. Передача 
6-я. 

20.10 "Врасплох". 
20.30 "Со-БЫТИЕ" 
21.05 Х / ф "Офицеры" 
23.00 "Сегодня". 
23.40 "Красный день календаря". 
00.40 Х / ф "Умирать легко" 
0220 "Тина Тернер. Поет королева 

рока". 
«NTSC» 

07.50 Храм. Город. Человек. 
07.55 Астропрогноз для Томска. 
08.00 КВН-Сибирь. 
09.30 Мультсериал "Птички". 
10.00 "Тайный мир Алекс М а к - 3 " 
10.30 Х / ф "Приятного аппетита, 

телевизорчик!" 
12.30 Пресс-обрез. 
13.00 "Час Дискавери". 
13.55 "Сонник". 
14.00 "Европейская футбольная 

неделя". 
15.00 Сериал "Чекинья Гонзаго". 
16.00 Сериал"СиКвест" 
17.00 Сериал "Я люблю Люси" 
17.30 Неизвестная Сибирь. 
17.55 "Глобальные новости". 
18.00 "Скрытой камерой". 
18.30 Сериал "Таггерт" 
1930 Клубное обозрение. 
20.00 Храм. Город. Человек. 
20.05 Астропрогноз для Томска. 
20.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
21.40 "Глобальные новости" 
21.45 "Однажды вечером". 
22.50 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
23.50 "Стрижидругие". 
0025 Х / ф " К и б е р - о к о т н и к - 2 " . 

«НТВ» 

08.00 "Закон джунглей" 
0830 Х / ф "Тимур и его команда" 
09.45 Мультфильм. 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "Ключи от форта Байяр". 
11.30 "Полундра". 
12.00 "Сегодня". 
1220 "Служба спасения". 
12.50 "Путешествия натуралиста". 
13.20 Х / ф "Хроника 

пикирующего 
бомбардировщика" 

14.40 "Свидетель века". 
14.55 "Женский взгляд". 
15.30 "Великая иллюзия. Большое 

путешествие в Голливуд". 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Пистолет". 
17.15 Д/фильм "Холодная война". 
18.10 Х / ф "Офицеры" 
20.00 "Сегодня". 
2025 "Большие родители". 
21.00 Д/фильм "Красный день 

календаря". 
22.00 "Тина Тернер. Поет королева 

рока". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Х / ф "Умирать легко" 

08.00 Сериал "Чекинья Гонзаго" 
09.00 "Из жизни женщины". 
09.30 "Служба спасения животных". 
10.00 Игра "Пират-атака". 
10.30 Мультсериал "Птички". 
11.00 "Тайный мир Алекс М а к - 3 " 
11.30 Х / ф "Приятного аппетита, 

телевизорчик!". 
1330 "Служба спасения животных" 
14.00 "Час Дискавери". 
15.00 "Европейская футбольная 

неделя". 
16.00 Сериал "Чекинья Гонзаго" 
17.00 Сериал"СиКвест" 
18.00 Сериал "Я люблю Люси" 
18J0 "Кино, кино, кино". 
19.00 "Скрытойкамерой". 
19.30 Сериал "Таггерт" 
2030 "Чертова дюжина". 
21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
22.40 "Глобальные новости" 
22.45 "Однажды вечером". 
23.50 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
00.50 "Стриж и другие ." 
01.25 "Кибер-охотник -2 " . 

«ТВ-6» 

07.05 День заднем. 

09.00 Дорожный патруль. 
1 09.15 Мультфильм. 

10.45 "Спасибо за покупку!" 
11.00 Сериал "Морская полиция" 
11.50 "Спасибо за покупку!" 
12.05 "Star Старт". 
12.40 Мультфильм. 
13.00 "Крутой поворот" 
13.15 "ТВ-ТУСУР". 
13.45 "Богатые тоже плачут". 
14.40 "Отдохнем". 
14.50 "Спасибо за покупку!" 
15.05 Диск-канал. 
15.45 Сериал "Дежурная аптека" 
16.15 Дорожный патруль. 
16.30 "Победа-55". 
16.35 "Чай-Клуб" 
17.10 " Ш о у Бенни Хилла" 
18.15 "Место встречи". 
18.35 "Победа-55". 
18.40 "Любишь - смотри". 
19.00 "Крутой поворот" 
19.15 "Открытый разговор". 
20.00 "Желаем счастья". 
20.30 Х / ф "Освобождение" 
22.15 Комедия "Знакомьтесь: 

УоллиСпаркс" 
00.05 "Крутой поворот", 
00.40 Дорожный патруль. 
00.55 "Дневники Красной 

Туфельки" 
01.50 Дорожный патруль. 

« P A f l A F H J E N T V ^ ^ ^ 
1 08.00 "Маппет-шоу". 

08.30 Мультфильмы. 
09.00 "Симпсоны". 
09.30 Х / ф "Подарки по 

телефону" 
11.00 "Секретные материалы" 
12,00 "Большая политика". 
12.30 Сериал "Гавайская метка" . 
13.30 Новости. 
13.45 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
14.15 Футбол. Английская премьер-

-' лига. 
16.15 Сериал "Ночи Малибу" 
17.15 Мультфильмы. 
17.30 Новости. ( j 
17.45 "Клуб "Белый попугай". 
18.15 "Звони и смотри" 
20.30 "Чертова дюжина". 
21.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон" 
22.30 Триллер " М и ш е н и " 
00.40 "Штормовое 

предупреждение" 
01.15 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

08.00 "Ох уж эти детки". 
08.30 "Назад в будущее". 
09.00 "Американский хвост". 
09.30 "Улица Сезам". 
10.00 КБ "Легонавт". 
10.30 Х / ф "Дрожь земли" 
13.00 "Астропрогноз для Томска". 
13.05 Музыка на СТС. 
13.30 Время покупать. 
14.00 "Молодость Геракла" 
14.30 "Большой ремонт" 
15.30 Комедия "Шанс " 
17.30 Шоу-бизнес 
18.00 Программа "Что делать". 
18.30 "Молодость Геракла" ^ 
19.00 "Северная сторона" 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры" 
21.00 Х / ф "Ночная жуть" 
23.30 Шоу-бизнес. 
23.55 "Астропрогноз для Томска". 
00.00 Время покупать 
00.30 Х / ф "Последний "Паккард" 

^ ^ Е Щ Е Н Т ^ М О С К В А ^ 

09.50 
09.55 
11.50 

12.00 
13.00 
13.15 
13.28 
13.35 
14.30 
15.00 
15.15 
15.45 

16.45 
17.12 
17.41 
18.00 
18.17 
19.06 

19.20 
19.25 
19.57 
20.00 
20.21 
22.08 
22.10 
23.00 
00.00 
00.30 
01.01 
01.42 

'Астропрогноз для Томска". 
Х / ф "Карамболь" 
"Томская марка". НИИ 
курортологии и 
физиотерапии. 
Детский телеканал. 
Мультфильм. 
"Этиднив45-м" . 
Коммерческий сюжет 
Сериал "МакГайвер" 
"Городское собрание". 
События. 

"Королевские игры". 
Торжественная церемония 
вступления в должность. 
Тележурнал "Просто Россия". 
"21 кабинет". 
Мультфильм. 
События. 
Мультфильм. 
"Томская марка". НИИ 
курортологии и 
физиотерапии. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Особая папка" 
Коммерческий сюжет. 
Мультфильм. 
Сериал "Жюли Леско" 
Коммерческий сюжет. 
Ток-шоу "Слушается дело". 
"Воскресный концерт" 
События. 

"Спортивный экспресс". 
"Момент истины". 
Х / ф "Родня" 

В ПРОГРАММЕ 
ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ 


